
Kupní smlouva č. 163/2020

uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů.

Pure System s.r.o.
537 05 Chrudim, Topolská 952 
IČO: 27545164, DIČ: CZ27545164 
Zastoupená: Čestmír Vaško, jednatel 
(dále jen "Prodávající/výrobce")

Domov pro seniory Havlíčkův Brod, p.o.
580 01 Havlíčkův Brod, Husova 2119 
IČO:60128071
Zastoupen: Ing. Hana Hlaváčková, ředitelka DPS HB 
(dále jen "Kupující")

I. Předmět koupě

Prodávající/výrobce kupujícímu dodává dle této smlouvy zboží:
• Generátor ozónu GO OZ 30g

II. Kupní cena

Smluvní strany ujednaly kupní cenu zboží ve výši: 53.950 Kč vč. 21% DPH

Strany se dohodly na uhrazení kupní ceny bezprostředně po podpisu této kupní smlouvy, nejpozději 
však do 3 pracovních dní, tj. do 8. 4. 2020.

III. Doba a místo plnění

Strany smlouvy se dohodly, že prodávající/výrobce zašle zboží kupujícímu prostřednictvím ověřeného 
zvoleného externího dopravce nejpozději do 30 dní od podpisu této smlouvy, tj. do 3. 5. 2020.
Místem plnění se rozumí místo převzetí zboží od externího dopravce. Kupující je povinen 
zkontrolovat neporušenost vnějšího obalu při převzetí od dopravce.

IV. Odstoupení od smlouvy/reklamace

Odstoupení od smlouvy a reklamace se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami a souvisejícími 
platnými právními předpisy.

Vlil. Závěrečná ustanovení

Další vztahy obou smluvních stran, které tato smlouva výslovně neupravuje, se řídí Všeobecnými 
obchodními podmínkami a zákonem č. 89/2012.

1/2



Tuto kupní smlouvu je možno měnit nebo doplňovat jen se souhlasem obou stran, a to 
prostřednictvím dodatků v písemné podobě.
Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu obou stran.
Kupní smlouva je sepsána ve dvou originálních vyhotoveních, z nichž jedno obdrží 
prodávající/výrobce a druhé kupující.

Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že se s kupní smlouvou před jejím podpisem seznámily, jsou 
si vědomy jejího obsahu, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

"V

V, dne 2010

v,

Oomov pro seniorv 
Havlíčkův Erod,
příspěvková organizace 

Husova 2119 fn 
580 01 Havlíčkův Brod

dne.

^íJre
Topolská

........
Čestmír Vaško 
(prodávající/výrobce)

2/2


